
西南财经大学省部级以上科研项目一览表（部分）

序号 项目名称 项目分类 项目编号 起止时间
项目

经费
负责人

1

基于智能语

义分析的案

件知识图谱

构建

国家重点

研发计划

子课题

2020YFC

0832702

2020.10-

2023.9
287 寇纲

2
大数据化决

策表征

国家自然

科学基金

杰出青年

科学基金

项目

7172500

1

2017.11-

2022.12
245 寇纲

3

面向信用风

险防范的社

交网络群体

行为模式与

决策研究

国家自然

科学基金

国际（地区

）合作研究

与交流项

目

7191010

7002

2019.8-2

024.12
210 寇纲

4

国家信用体

系建设与信

用大数据应

用研究

国家社科

基金重大

招标项目

15ZDB1

53

2015.8-2

020.12
80 寇纲

5

地方金融运

行动态监测

及系统性风

险预警研究

国家社科

基金重大

招标项目

19ZDA0

92

2020.1-2

025.12
60 寇纲


