## 西南财经大学省部级以上科研项目一览表 (部分)

序号	项目名称	项目分类	项目编号	起止时间	项目 经费	负责人
1	基于智能语 义分析的案 件知识图谱 构建	国家重点 研发计划 子课题	2020YFC 0832702	2020.10- 2023.9	287	寇纲
2	大数据化决策表征	国家自然 科学基金 杰出青年 科学基金 项目	7172500 1	2017.11- 2022.12	245	寇纲
3	面向信用风 险防范的社 交网络群体 行为模式与 决策研究	国家自然 科学基金 国际(地区 )合作研究 与交流项 目	7191010 7002	2019.8-2 024.12	210	寇纲
4	国家信用体 系建设与信 用大数据应 用研究	国家社科 基金重大 招标项目	15ZDB1 53	2015.8-2 020.12	80	寇纲
5	地方金融运 行动态监测 及系统性风 险预警研究	国家社科 基金重大 招标项目	19ZDA0 92	2020.1-2 025.12	60	寇纲